
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1081932,uchwala-nr-x9915-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-24-czerwca-w-
sprawie-zmiany-uchwaly-budzetowe.html

Uchwała nr X/99/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 czerwca w
sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015

 

Data utworzenia 2015-06-24 

Numer aktu 99 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr X/99/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 24 czerwca 2015r.

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r., poz. 594, z późn.zm.)  art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

 

 

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015 Nr V/13/15 z dnia 30 stycznia 2015 r.  (zwanej dalej: „uchwałą
budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 123.327.202,23 zł:

1) dochody bieżące: 95.497.114,43 zł;

   2) dochody majątkowe: 27.830.087,80 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej    22.650.687,80
zł).” ;

1. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:

 

   
 DOCHODY

 
(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 000,00  

  01095 Pozostała działalność 77 000,00  

   w tym:   

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1081932,uchwala-nr-x9915-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-24-czerwca-w-sprawie-zmiany-uchwaly-budzetowe.html


   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego §
6630

77 000,00  

   (Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych)   

2 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 015,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 6 015,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat §0690 6 000,00  

   - Pozostałe odsetki §0920 15,00  

3 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 40 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Pozostałe odsetki §0920 2 000,00 

  70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  40 000,00

   
w tym:

dochody bieżące:
  

   

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami §2010

 40 000,00

   
(Wykonanie dokumentacji geologiczno –
inżynieryjnej dotyczącej osuwiska w Ochmanowie)

  

4 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20,00  

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20,00  

   
w tym:

dochody bieżące:
  

   - Wpływy z różnych opłat §0690 20,00  

5 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 117 861,00  

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 861,00  

   
w tym:

dochody bieżące:
  

   - Wpływy z różnych opłat §0690 5 000,00  

   
- Wpływy z różnych dochodów
§0970                                      (Zwrot podatku Vat
za 2014 rok)

112 861,00  



6 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

200,00 

  75416 Straż gminna (miejska) 200,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat §0690 200,00  

7 756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

10 000,00 

  75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

10 000,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Podatek od spadków i darowizn §0360 10 000,00 

8 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 6 000,00 222 193,00

  75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

 222 193,00

   
w tym:

dochody bieżące:
  

   - Subwencje ogólne z budżetu państwa §2920  222 193,00

  75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Pozostałe odsetki §0920 6 000,00  

9 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 627 158,19  

  80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania zawodowego

627 158,19  

   w tym:   

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3
oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 §6207

CKZiU – pracownia kształcenia zawodowego w
branży mechanicznej

627 158,19  

10 851  OCHRONA ZDROWIA 9 600,00 

  85195 Pozostała działalność 9 600,00 



   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej §0960

9 600,00 

11 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
104 596,00 

  90002 Gospodarka odpadami 29 500,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego §2320

29 500,00 

   
(Odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów
zawierających azbest)

  

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 300,00 

   
w tym:

dochody bieżące:
  

   - Wpływy z różnych dochodów §0970 300,00 

  90095 Pozostała działalność 74 796,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - pozostałe odsetki §0920 10,00  

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3
oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 §6207

74 786,00  

   
(Budowa placów zabaw na terenie Gminy
Niepołomice)

  

12 921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
18 000,00 18 000,00

  92195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00

   
w tym:

dochody bieżące:
  

   -Wpływy z różnych usług §0830  18 000,00

   
- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej §0960

18 000,00  

   RAZEM 978 450,19 280 193,00



 

  

3. w §2  ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 130.710.754,89 zł:

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 86.014.015,76 zł, w tym:

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej 61.616.061,73 zł, z czego:

          a)   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.000.326,95 zł;

          b)   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20.615.734,78 zł;

  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 14.002.690,00 zł;                                                                                       

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.357.326,85 zł;

  4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych do udzielenia,
przypadające do spłaty w roku 2015–w kwocie łącznej 58.940,00 zł;

    5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.409.333,00 zł;

    6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy,
w tym wydatki budżetu środków europejskich 569.664,18 zł.”;

 

4. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

      ,,Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 44.696.739,13 zł, z czego:

 wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 
23.069.119,00 zł.”;

 

1. w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:

 

    WYDATKI  (w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 154 000,00 56 554,83

  01095 Pozostała działalność 154 000,00 56 554,83

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

 56 554,83

   wydatki majątkowe:   

   
- wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych
§6050

154 000,00 

2 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 400 573,26  

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 573,26  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   



   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych (rezerwa ogólna)

400 573,26  

3 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 627 158,19 426 919,43

  80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania zawodowego

627 158,19 426 919,43

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
§6057

CKZiU – pracownia kształcenia zawodowego w
branży mechanicznej

627 158,19  

   

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
§6059

CKZiU – pracownia kształcenia zawodowego w
branży mechanicznej

 426 919,43

4 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
150 000,00 

  90095 Pozostała działalność 150 000,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

150 000,00  

5 921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
150 000,00 

  92195 Pozostała działalność 150 000,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

150 000,00 

6 926  KULTURA FIZYCZNA  300 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  300 000,00

   
w tym:

wydatki majątkowe:
  

   
- Budowa boiska sportowego MKS „Puszcza” §
6050

 300 000,00

   RAZEM 1 481 731,45 783 474,26

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 



METRYKA

Liczba odwiedzin: 92

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Marzena Siwek

Osoba odpowiedzialna za informację: Marzena Siwek

Czas wytworzenia: 2015-07-20 10:29:58

Czas publikacji: 2015-07-20 10:32:42

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	Uchwała nr X/99/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 czerwca w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015

